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Garaż murowany, Pogodno! - Szczecin, Pogodno
cena: Zapytaj w biurze

pow. całkowita: 15,96 m2, pow. działki: 16,00 m2,
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opis nieruchomości

Oferta sprzedaży murowanego garażu w dzielnicy Pogodno, przy ul. Witkiewicza

Powierzchnia garażu po podłodze: 15,96 mkw
Wymiary garażu: długość 5,7m, szerokość 2,8m, wysokość 2,25m
Brama drewniana dwuskrzydłowa
Prąd w garażu (oświetlenie + gniazdko)
czynsz do spółdzielni 60,00 zł/m-c

Garaż w bardzo dobrej lokalizacji, z dobrym dojazdem drogą asfaltową.
Znajduje się w ciągu innych garaży.
__________________________
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szczegóły oferty

Symbol 431990 Symbol SWO 431990

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 80 000 PLN Cena za m2 5 013 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pogodno

Ulica Stanisława Ignacego Witkiewicza Powierzchnia całkowita 15, 96 m²

Powierzchnia działki 16, 00 m² Rodzaj obiektu GARAŻ

Rok budowy 1990 Materiał ścian CEGŁA

Energia elektryczna TAK Nr Licencji 22206

Stan budynku DOBRY

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


